
ZARZĄDZENIE NR 0050.0153.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr IX/72/24  Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy na 2025 r. do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   72 760 034,64 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   70 959 230,76 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   74 196,12 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 875 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0153.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 czerwca 2025 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów według
klasyfikacji budżetowej:

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 307 066,16 -1 540,00 1 112,00 306 638,16

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 9 183,00 -330,00 0,00 8 853,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 9 183,00 -330,00 0,00 8 853,00

85216 Zasiłki stałe 99 571,00 -1 210,00 0,00 98 361,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 99 571,00 -1 210,00 0,00 98 361,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 258,00 0,00 1 112,00 14 370,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) 13 258,00 0,00 1 112,00 14 370,00

bieżące razem: 61 035 032,64 -1 540,00 1 112,00 61 034 604,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 910,08 0,00 0,00 91 910,08

majątkowe

majątkowe razem: 11 725 430,00 0,00 0,00 11 725 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 998 130,00 0,00 0,00 4 998 130,00

Ogółem: 72 760 462,64 -1 540,00 1 112,00 72 760 034,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 090 040,08 0,00 0,00 5 090 040,08

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0153.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 855,00 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 992,71 992,71 992,71 992,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,76 -337,76 -337,76 -320,00 -17,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,76 337,76 337,76 337,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,76 -337,76 -337,76 -320,00 -17,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 337,76 337,76 337,76 337,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załączniku nr 2 do Uchwały nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie 
wydatków według klasyfikacji budżetowej:

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

13 977 348,96 11 838 148,96 11 414 760,96 8 925 871,73 2 488 889,23 111 600,00 311 788,00 2 139 200,00 2 139 200,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -1 000,00 -8 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00

13 977 348,96 11 838 148,96 11 414 760,96 8 925 871,73 2 488 889,23 111 600,00 311 788,00 2 139 200,00 2 139 200,00

273 853,00 273 853,00 273 853,00 234 168,00 39 685,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

273 853,00 273 853,00 273 853,00 234 168,00 39 685,00

198 124,16 198 124,16 198 124,16 198 124,16

198 979,16 198 979,16 198 979,16 198 979,16

34 051,13 34 051,13 34 051,13 34 051,13

34 196,13 34 196,13 34 196,13 34 196,13

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 992,71 1 992,71 1 992,71 1 992,71

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

12 875 857,96 10 736 657,96 10 703 957,96 8 685 203,73 2 018 754,23 32 700,00 2 139 200,00 2 139 200,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

12 867 857,96 10 728 657,96 10 695 957,96 8 685 203,73 2 010 754,23 32 700,00 2 139 200,00 2 139 200,00

317 550,00 317 550,00 317 550,00 317 550,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00

309 550,00 309 550,00 309 550,00 309 550,00

283 730,00 283 730,00 177 130,00 1 300,00 175 830,00 106 600,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

291 730,00 291 730,00 185 130,00 1 300,00 183 830,00 106 600,00

70 326,00 70 326,00 70 326,00 70 326,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

78 326,00 78 326,00 78 326,00 78 326,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

48 268,00 48 268,00 21 318,00 19 893,74 1 424,26 26 950,00

48 268,00 48 268,00 21 318,00 19 911,50 1 406,50 26 950,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

46 468,00 46 468,00 19 518,00 18 093,74 1 424,26 26 950,00

46 468,00 46 468,00 19 518,00 18 111,50 1 406,50 26 950,00

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208,54 208,54 208,54 208,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 231,92 231,92 231,92 231,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,94 17,94 17,94 17,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249,86 249,86 249,86 249,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 824,26 824,26 824,26 0,00 824,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,76 -17,76 -17,76 0,00 -17,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806,50 806,50 806,50 0,00 806,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 8,70 8,70 8,70 8,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,28 7,28 7,28 7,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15,98 15,98 15,98 15,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -390,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,30 90,30 90,30 90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3 243,00 3 243,00 3 243,00 3 243,00

3 347,00 3 347,00 3 347,00 3 347,00

2 200,12 2 200,12 2 200,12 2 200,12

2 408,66 2 408,66 2 408,66 2 408,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

12 410,00 12 410,00 12 410,00 12 410,00

12 090,00 12 090,00 12 090,00 12 090,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

21 519 266,84 21 285 266,84 20 074 146,84 15 239 409,98 4 834 736,86 520 000,00 691 120,00 234 000,00 234 000,00

-12 090,30 -12 090,30 -12 090,30 -11 000,00 -1 090,30

12 090,30 12 090,30 12 090,30 11 090,30 1 000,00

21 519 266,84 21 285 266,84 20 074 146,84 15 239 500,28 4 834 646,56 520 000,00 691 120,00 234 000,00 234 000,00

10 674 204,52 10 579 009,93 10 202 409,93 8 997 001,37 1 205 408,56 376 600,00 95 194,59 95 194,59

-5 390,30 -5 390,30 -5 390,30 -5 000,00

5 090,30 5 090,30 5 090,30 5 090,30

10 673 904,52 10 578 709,93 10 202 109,93 8 997 091,67 1 205 018,26 376 600,00 95 194,59 95 194,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

162 682,51 162 682,51 162 682,51 162 682,51

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

157 682,51 157 682,51 157 682,51 157 682,51

150 343,00 150 343,00 150 343,00 150 343,00

150 043,00 150 043,00 150 043,00 150 043,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

35 586,16 35 586,16 35 586,16 35 586,16

35 676,46 35 676,46 35 676,46 35 676,46

5 685 000,00 5 685 000,00 5 685 000,00 5 685 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 690 000,00 5 690 000,00 5 690 000,00 5 690 000,00

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4860

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,30 -90,30 -90,30 0,00 -90,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 041,96 8 041,96 8 041,96 8 041,96

7 951,66 7 951,66 7 951,66 7 951,66

4 476 756,21 4 447 950,80 3 797 950,80 3 324 413,54 473 537,26 520 000,00 130 000,00 28 805,41 28 805,41

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 000,00 1 000,00

4 480 056,21 4 451 250,80 3 801 250,80 3 327 413,54 473 837,26 520 000,00 130 000,00 28 805,41 28 805,41

464 512,95 464 512,95 464 512,95 464 512,95

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

470 512,95 470 512,95 470 512,95 470 512,95

83 181,00 83 181,00 83 181,00 83 181,00

83 481,00 83 481,00 83 481,00 83 481,00

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 184,78 4 184,78 4 184,78 4 184,78

3 484,78 3 484,78 3 484,78 3 484,78

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 052,48 4 052,48 4 052,48 4 052,48

4 752,48 4 752,48 4 752,48 4 752,48

369 335,27 369 335,27 349 335,27 340 335,27 9 000,00 20 000,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

366 335,27 366 335,27 346 335,27 337 335,27 9 000,00 20 000,00

262 500,00 262 500,00 262 500,00 262 500,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

259 500,00 259 500,00 259 500,00 259 500,00

1 632 921,16 1 632 921,16 1 348 055,16 944 196,16 403 859,00 284 866,00

-1 540,00 -1 540,00 -1 210,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00

1 632 493,16 1 632 493,16 1 347 725,16 944 196,16 403 529,00 284 768,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

10 619,00 10 619,00 10 619,00 10 619,00

10 289,00 10 289,00 10 289,00 10 289,00

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

§
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

10 619,00 10 619,00 10 619,00 10 619,00

10 289,00 10 289,00 10 289,00 10 289,00

118 184,00 118 184,00 117 984,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00

116 974,00 116 974,00 116 774,00

117 984,00 117 984,00 117 984,00

-1 210,00 -1 210,00 -1 210,00

116 774,00 116 774,00 116 774,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00

34 712,00 34 712,00 34 712,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00

34 712,00 34 712,00 34 712,00

70 959 658,76 54 408 918,76 45 986 780,81 26 038 954,77 19 947 826,04 3 897 257,00 3 310 727,00 179 528,95 1 034 625,00 16 550 740,00 16 550 740,00 4 605 040,00

-22 968,06 -22 968,06 -21 758,06 -12 320,00 -9 438,06 -1 210,00

22 540,06 22 540,06 21 428,06 12 428,06 9 000,00 1 112,00

70 959 230,76 54 408 490,76 45 986 450,81 26 039 062,83 19 947 387,98 3 897 257,00 3 310 629,00 179 528,95 1 034 625,00 16 550 740,00 16 550 740,00 4 605 040,00

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 4



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

DOCHODÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 33 644,21

01095 Pozostała działalność 33 644,21

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

33 644,21

750 Administracja publiczna 93 908,00
75011 Urzędy wojewódzkie 93 908,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

93 908,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

46 468,00

752 Obrona narodowa 1 117,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 817,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

817,00

852 Pomoc społeczna 9 412,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 412,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr  0050.0153.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 czerwca 2025 r.
Załącznik nr 5 

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH

GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 1 980 383,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 960 366,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 955 866,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 387,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

387,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

19 630,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

19 630,00

2 166 732,21

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW 
na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 33 644,21

01095 Pozostała działalność 33 644,21
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 659,69
4430 Różne opłaty i składki 32 984,52

750 Administracja publiczna 93 908,00
75011 Urzędy wojewódzkie 93 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 643,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 606,13
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

48 268,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 507,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,26
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,95

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 468,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 950,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 347,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 408,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,86
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 090,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 806,50
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,98

RAZEM

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2025 ROK

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 2



752 Obrona narodowa 1 117,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
75224 Klasyfikacja wojskowa 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 684,38
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,86
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,76

852 Pomoc społeczna 9 412,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 927,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00

855 Rodzina 1 980 383,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 960 366,00

3110 Świadczenia społeczne 1 707 543,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 240,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 028,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 936,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 999,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 387,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

19 630,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 630,00
2 166 732,21RAZEM

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 3



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN DOCHODÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

852 Pomoc społeczna 296 206,16

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

8 853,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 853,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 060,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 060,00

85216 Zasiłki stałe 98 361,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 361,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 562,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

162 562,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 370,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 370,00

855 Rodzina 25 181,16
85504 Wspieranie rodziny 25 181,16

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 181,16

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

8 800,00

92503 Rezerwy i pomniki przyrody 8 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 800,00

330 187,32

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr  0050.0153.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 czerwca 2025 r.
Załącznik nr 6 

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA 2025 ROK

RAZEM

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

852 Pomoc społeczna 296 206,16

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

8 853,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 853,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6 060,00

3110 Świadczenia społeczne 6 060,00
85216 Zasiłki stałe 98 361,00

3110 Świadczenia społeczne 98 361,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 162 562,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 571,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 670,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 320,56

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 14 370,00
3110 Świadczenia społeczne 14 370,00

855 Rodzina 25 181,16
85504 Wspieranie rodziny 25 181,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 666,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

514,56

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

8 800,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 8 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

330 187,32

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN
NA 2025 ROK

RAZEM

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA

PLAN 
DOCHODÓW na 

2025 rok
1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Różne rozliczenia 1 300,00
75095 Różne rozliczenia finansowe 1 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – nadanie numeru PESEL

Fundusz Pomocy 1 300,00

758 Różne rozliczenia 133 714,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 133 714,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe

Fundusz Pomocy 133 714,00

855 Rodzina 34 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 34 000,00

169 014,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA

PLAN 
WYDATKÓW na 

2025 rok
1. 2. 3. 4. 5. 6.

750 Administracja publiczna 1 300,00
75095 Pozostała działalność 1 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 300,00

801 Oświata i wychowanie 146 714,00
80101 Szkoły podstawowe 100 506,72

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 13 656,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 30 222,00

4750
Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 35 676,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 13 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 7 951,66

80104 Dowożenie uczniów do szkół 33 207,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 3 484,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 12 410,00

4750
Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 8 575,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 3 985,02

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 4 752,48

RAZEM

WYDATKI

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr  0050.0153.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 czerwca 2025 r.
Załącznik nr 15

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

REALIZACJA ZADAŃ W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2025 ROK

DOCHODY

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Środki własne 5 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Środki własne 8 000,00

855 Rodzina 34 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

34 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Fundusz Pomocy 33 010,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 826,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Fundusz Pomocy 164,00

182 014,00

169 014,00
13 000,00

RAZEM

Środki z Funduszu Pomocy
Środki własne

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0153.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 9 czerwca 2025 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
852 85230 2030 UG 13.1.2.6 (cz. 83, poz. 27)

SUMA x

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
852 85213 2030 UG 330,00 20.1.3.1
852 85216 2030 UG 13.1.2.1

SUMA 330,00 x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
750 75011 4010 UG 855,00 x
750 75011 4110 UG 145,00 x

750 75095 4300 UG x

751 75107 4010 UG 104,00 x

751 75107 4110 UG 208,54 x

751 75107 4120 UG 17,94 x

751 75107 4710 UG 7,28

801 80101 4750 ZSP 90,30

801 80101 4790 ZSP x

801 80104 4110 ZSP x

801 80104 4210 ZSP 300,00 x

801 80104 4860 ZSP 700,00

852 85230 3110 GOPS 13.1.2.6 (cz. 83, poz. 27)

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75011 4120 UG x

750 75023 4210 UG x

751 75107 4170 UG 320,00 x

751 75107 4210 UG 17,76 x

801 80101 4120 ZSP x

801 80101 4210 ZSP 300,00 x

801 80101 4860 ZSP 90,30

801 80104 4350 ZSP 700,00

801 80104 4710 ZSP x
801 80107 4790 ZSP x

852 85213 4130 GOPS 330,00 20.1.3.1

852 85216 3110 GOPS 13.1.2.1

SUMA x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.154.1.2025 z dnia 27.05.2025 r.
o kwotę 330,00 zł; nr FBI.3111.140.3.2025 z dnia 27.05.2025 r. o kwotę 1 112,00 zł; nr FBI.3111.162.1.2025 z dnia 04.06.2025 r. o kwotę

1 210,00 zł; oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2025 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe zestawienie:

1 112,00
1 112,00

1 210,00

8 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

5 000,00

6 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

1 112,00

22 540,06

1 000,00

8 000,00

5 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy – 
dodatkowe zadania oświatowe

3 000,00
3 000,00

1 210,00

 22 968,06 

Id: 955BC962-EF10-4242-841D-AAC4DFEAE359. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0153.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


